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Ref. MLG69999

975 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 19m² terrass till salu i west-malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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https://www.lucasfox.se


Lägenhet i utmärkt skick med 2 sovrum och en 19 m²
terrass till salu i Malaga Väst.

Dils Lucas Fox presenterar denna lyxlägenhet i Habitat Alborán, ett av de mest

exklusiva och nyaste bostadskomplexen på Costa del Sol. Lägenheten ligger

vid strandpromenaden i Torremolinos, med ett utmärkt läge bara 10 minuter

från Málaga stad och 5 minuter från Málagas internationella flygplats.

Inom detta exklusiva komplex ligger Siroco, en elegant urbanisering designad

för dem som söker livskvalitet, komfort och en direkt anslutning till

Medelhavet.

Denna magnifika, helt nya lägenhet ståtar med 97 m² boyta och en spektakulär

terrass på 19 m², perfekt för att njuta av det exceptionella klimatet på Costa

del Sol och dess trevliga havsutsikt. Dess planlösning har noggrant utformats

för att erbjuda rymlighet, ljus och funktionalitet. Vardagsrummet inkluderar

ett öppet vardagsrum och matsal med kök. Sovrummet har två stora sovrum

och två kompletta badrum med högkvalitativa ytbehandlingar.

De gemensamma utrymmena har utformats för att erbjuda en

hälsoupplevelse, med en utomhuspool, en inomhuspool, stora trädgårdar och

exklusiva avkopplingsområden för de boende.

En exceptionell fastighet med modern design, i ett oslagbart läge och med alla

nödvändiga bekvämligheter för att njuta av en unik livsstil vid havet.

Denna exklusiva fastighet marknadsförs via Lucas Fox.

För mer information, planritningar, ytterligare bilder eller för att boka en privat

visning, tveka inte att kontakta oss. Vi hjälper dig gärna att hitta ditt nästa

hem på Costa del Sol.

Tillämpliga skatter (ITP/IVA/AJD), såväl som notarieavgifter,

registreringsavgifter och andra kostnader i samband med försäljningen, ingår

inte i priset, vilka bärs av köparen.

Fastigheten marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, SL med CIF

B64125438), som agerar som fastighetsförmedlare.

Förkortat informationsdokument (DIA) tillgängligt för konsumenten i enlighet

med gällande bestämmelser. Informationen som tillhandahålls är endast i

informationssyfte, baserad på uppgifter som tillhandahållits av

fastighetsägaren och kan komma att ändras. Det utgör inte ett avtalsenligt

erbjudande.

lucasfox.se/go/mlg69999

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Inomhuspool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  ,  Utsikt,  Rullstolar,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Interiör,  Exteriör,  Chill out plats ,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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